
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 01 d.

Nr. 2014-032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Round the Baltics", kodas 302775583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. S. B. Jundzilo g. 31-2
Pranešimo Nr. 3009744

Likvidavimo priežastis: Juridinio asmens akcininkų sprendimas. Nuo 2014 sausio 31 d. pradėti UAB "Round the Baltics"
likvidavimo procedūrą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Galdiko individuali įmonė, kodas 135744981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19-3
Pranešimo Nr. 3009745

Pranešame, kad 2014-01-20  savininko sprendimu Nr. 1-2014/01, pasikeitė    numatytas Galdiko įndividualios
įmonės( įmonės  kodas:135744981, buveinės adresas: K. Petrausko g. 19-3, LT-44162 Kauno m., Kauno m. sav.,
Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras)  pertvarkomos į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimas į UAB "Factum LT".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 4

- - -

MB "NT servisas", kodas 303142303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 60
Pranešimo Nr. 3009748

Pranešame, kad 2014 m. sausio 29 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "NT
servisas", juridinio asmens kodas: 303142303, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 60, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkymo į uždarają akcinę bendrovę pavadinimu UAB "NT servisas". Po pertvarkymo
juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "NT servisas" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "NT servisas" buveinėje kiekvieną darbo dieną nuo 18:00 val. iki 19:00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamora", kodas 144777941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-10
Pranešimo Nr. 3009746

- - -

MB "Grafa", kodas 303005952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 8-40
Pranešimo Nr. 3009747

- - -

Alvydo Aleksejūno įmonė, kodas 132831986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 68-2
Pranešimo Nr. 3009749

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3009750

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Garsovaizdis", kodas 303231360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-93
Pranešimo Nr. 3010245

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: REMIGIJUS MERKELYS, Direktorius.

- - -

IĮ Grožio salonas "Kotryna", kodas 303233450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-202
Pranešimo Nr. 3010248

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: TATJANA KOSAK.

- - -

VšĮ "Viribus unitis", kodas 303232544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 12-23
Pranešimo Nr. 3010249

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: DMITRIJ PENIAK.

- - -

MB "Trys erdvės", kodas 303232551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3010250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: EUGENIJUS KAZILIŪNAS.

- - -

UAB "Gėrimų visata", kodas 303232850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3010252

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Motorus", kodas 303232868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3010254

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ivanda", kodas 303232875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3010256

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Informacijos naujienų centras, kodas 303232882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 63-603
Pranešimo Nr. 3010257

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: VACLOVAS VENCKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3010259

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tuvalis", kodas 303232918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-9
Pranešimo Nr. 3010260

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: JAN VANSOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Niukanas", kodas 303232925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3010261

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: AGNĖ BABELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3010263

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kauno m. Baltijos g. 48 namo bendrija, kodas 303232957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48
Pranešimo Nr. 3010265

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: IRENA LIAUDANSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vilsenta", kodas 303232964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3010266

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sėkmės taksi", kodas 303232971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3010267

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: VALERIJA PAPKOVA.

- - -

Valakupių gyventojų bendruomenė, kodas 303232537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-5
Pranešimo Nr. 3010268

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: TADEUŠAS SENKEVIČIUS, Administratorius.

- - -

UAB "Kitoks skonis", kodas 303233443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 3010269

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: AISTĖ ŽILĖNĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 8

UAB "Interneto investicijos", kodas 303233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3010270

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: LEONIDAS PLOCHOVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Investuras", kodas 303233429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3010271

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: GYTAUTAS KULAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Korima", kodas 303233411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-94A
Pranešimo Nr. 3010272

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RIMA ŽIBUTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Nuoširdūs partneriai", kodas 303232996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-44
Pranešimo Nr. 3010273

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: DŽERALDAS DANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Autanava", kodas 303233009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3010274

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: DARIUS GRINYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Milkosa", kodas 303233016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3010275

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: DOVYDAS BARANAUSKAS.

- - -

UAB "Efkotas", kodas 303233023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3010276

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 9

- - -

UAB "Hauslita", kodas 303233030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-35
Pranešimo Nr. 3010277

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: TADAS MATJOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

IĮ "Marvioza", kodas 303233048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 17
Pranešimo Nr. 3010278

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: MARJAN RYMŠEVIČ, Direktorius.

- - -

UAB "Autopavara", kodas 303233055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Burbaičių k. 14
Pranešimo Nr. 3010279

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: LINARDAS RUPEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turto kontrolė", kodas 303233062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3010280

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Girių siela", kodas 303233094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Dotiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3010281

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: AISTĖ ŽILĖNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Broksa", kodas 303233105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3010282

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Internetinis verslas", kodas 303233112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3010283

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: MINDAUGAS ČEPKUS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB Kuro aljansas, kodas 303233087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010284

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dovo kava", kodas 303233137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3010285

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Detalteka", kodas 303233144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010286

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Resda", kodas 303233151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010287

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Stoptepa", kodas 303233183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raginėnų k.
Pranešimo Nr. 3010288

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: AURIMAS ŠABLINSKAS.

- - -

UAB "Statnesta", kodas 303233176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010289

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 11

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3010290

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: JELENA SOKOLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010291

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Telšių darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303233201
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ventos g. 3
Pranešimo Nr. 3010292

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: GEDIMINAS SABAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "TOOLS VILNIUS", kodas 303233233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3010293

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: MARIUSZ KRZYSZTOF BOCZKOWSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo sauga", kodas 303233258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paprūdžių k. Plento g. 29
Pranešimo Nr. 3010294

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: NEDAS GERULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VERTYBIŲ ZONA, kodas 303233265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 36-18
Pranešimo Nr. 3010295

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: ARAS PETRAUSKAS.

- - -

"Įlankos", UAB, kodas 303233272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-13
Pranešimo Nr. 3010296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: ALEKSAS TALAČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 29, kodas 303233297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 29
Pranešimo Nr. 3010297

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: AURIMAS SERVA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Kentaras", kodas 303233308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3010298

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vidanita", kodas 303233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3010299

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dvylika ratų", kodas 303233322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-64
Pranešimo Nr. 3010300

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: AUGUSTĖ MIELIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic abrasive technologies", kodas 303233347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Žėručio g. 12
Pranešimo Nr. 3010301

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: DARIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stiliaus kodas", kodas 303233354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3010302

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: VALDAS RAUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 13

UAB "Meltana", kodas 303233379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3010303

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alekonas", kodas 303233386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 48-31
Pranešimo Nr. 3010304

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: ALEKSEJUS KONOVALOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litmanta", kodas 303233393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 3010305

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: MANTAS VISMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 190 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 19000 Lt.

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3010306

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: JEVGENIJ PETROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kūnas", kodas 303232512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Dvasios g. 4-12
Pranešimo Nr. 3010307

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: VITALIJUS JANKŪNAS, Direktorius.

- - -

Žemaitijos bitininkų draugija, kodas 303232989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3010308

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: JONAS FOKAS, Direktorius.

- - -

MB "Gamtos idėjos", kodas 303233219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Pušų g. 20
Pranešimo Nr. 3010309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: ALMANTAS ASIPAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Ardela", kodas 303233226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 9A
Pranešimo Nr. 3010310

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: VYTIS LEVINSKAS, Direktorius.

- - -

Socialinės atsakomybės mokymų ir tyrimų institutas, kodas 303233240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-94
Pranešimo Nr. 3010311

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: JUSTĖ ŽUKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Eliandra", kodas 303233361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3010312

Įregistravimo data: 2014-01-31. Vadovas: JAUNIUS ČINSKIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Gutausko privati firma "Gimex", kodas 121192170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 56
Pranešimo Nr. 3010244

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Index", kodas 126085254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3010246

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kogas", kodas 240746440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-80
Pranešimo Nr. 3010247

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATREKSAS", kodas 145010199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34/ Varpo g. 34A
Pranešimo Nr. 3010251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Kuprinskienės įmonė, kodas 148232116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-14
Pranešimo Nr. 3010253

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Patūpos laikrodžių taisykla, kodas 154740813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3010255

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Dilmora", kodas 300957562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-9
Pranešimo Nr. 3010258

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viendienė", kodas 303197851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3010262

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Creativity Experts", kodas 303009986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 3
Pranešimo Nr. 3010264

Išregistravimo data: 2014-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kauno parkas", kodas 300642367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3009844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-29);
Įstatai (2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staniūnų dvaras", kodas 168578773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 16

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 3009845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "liulviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo; Teismo sprendimas / Dėl 1995-02-28 ir 1995-04-10 akcininkų
susirinkimų nutarimų pripažinimo negaliojančiais; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir pakeistų duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės ir jos įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -

UAB "JRS1", kodas 236046770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-10
Pranešimo Nr. 3009846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ALKSNYNĖ", kodas 141783750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 167A
Pranešimo Nr. 3009847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių paskyrimo (2005-01-28);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28).

- - -

UAB AUSMEGA, kodas 302910180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3009848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-31).

- - -

UAB LAIS, kodas 303198266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 5-16
Pranešimo Nr. 3009849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 17

Biržų rajono Pabiržės miestelio Likėnų g. 14 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 154894252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 14-7
Pranešimo Nr. 3009850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2005-04-07); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-03-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16);
Išrašas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Atlikėjų ir fonogramų gamintojų teisių gynimo agentūra", kodas 124248813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-12
Pranešimo Nr. 3009851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "ATLIKĖJŲ IR FONOGRAMŲ GAMINTOJŲ
TEISIŲ GYNIMO AGENTŪRA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ MADOS TEATRAS "MOČIUTĖS PASAKA", kodas 123818922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-22
Pranešimo Nr. 3009852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 3009853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas / kopija (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 3009854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 18

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ PARAMOS FONDAS "ŠOKIO MINERVA", kodas 124460093
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-605
Pranešimo Nr. 3009855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Supergiftas", kodas 301565913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-11
Pranešimo Nr. 3009856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-30); Akcininkų sąrašas (2014-01-30).

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3009857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-28).

- - -

FMĮ UAB Baltic Stockholm Sparkassa, kodas 111816059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3009858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-30).

- - -

Alfonso Leščinsko įmonė, kodas 145657884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 3009859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Neringos Urbonienės įmonė, kodas 145772420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3009860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Tytuvėnų medžiotojų ir žvejų klubas "Slanka", kodas 191536133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3009861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC TOOL", kodas 171436944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 3009862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-29); Įgaliojimas (2014-01-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-01-28 (2014-01-29).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 34-32
Pranešimo Nr. 3009863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "GLIGAN", kodas 302497600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3009864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28).

- - -

UAB "TEKSTILANA", kodas 300136302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-528
Pranešimo Nr. 3009865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23 (2014-01-27).

- - -

UAB "Detalteka", kodas 303233144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3009866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Jungtinės transporto pajėgos", kodas 300041007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 3009867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Lietuvos beisbolo rėmimo fondas, kodas 192008217
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-20
Pranešimo Nr. 3009868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-39
Pranešimo Nr. 3009869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-29); Akcininkų sąrašas (2014-01-29).

- - -

UAB "Rovalda", kodas 134157319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3
Pranešimo Nr. 3009870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 21

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Sanvada", kodas 300079545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3009871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Lietuvos didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalionas,
kodas 300087741
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 5
Pranešimo Nr. 3009872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Lietuvos didžiojo
kunigaikščio Butigeidžio dragūnų motorizuotasis pėstininkų batalionas); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10); Nuostatai
(2014-01-10); Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-10); Steigėjo
sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Auksinė avis", kodas 303068073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3009873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB AUKSINĖ AVIS); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-31); Įstatai (2014-01-31); Akcininkų sąrašas (2014-01-31).

- - -

WALID AWAD, IĮ, kodas 303047428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 199-82
Pranešimo Nr. 3009874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dešimtas teksas", kodas 134660217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 44
Pranešimo Nr. 3009875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-30); Įstatai (2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Urbanistikos ir architektūros ekspertai", kodas 124367671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3009876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "URBANISTIKOS IR ARCHITEKTŪROS
EKSPERTAI"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabalija", kodas 133953060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 29-14
Pranešimo Nr. 3009877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mokytojo dienos", kodas 303230041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-52
Pranešimo Nr. 3009878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-30).

- - -

L. Petkevičienės firma, kodas 133679862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-13
Pranešimo Nr. 3009879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

E. Paniulio IĮ, kodas 300152267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 25-33
Pranešimo Nr. 3009880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2014-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 23

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šauklių skyrius, kodas 174585167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 3009881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai (2000-11-23); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Valstybės įmonės Seimo leidyklos "Valstybės žinios" profesinė sąjunga, kodas 302249487
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3009882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo į
Juridinių asmenų registrą (2014-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2014-01-23).

- - -

UAB "LB kompanija", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-11
Pranešimo Nr. 3009883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

EBALTO, UAB, kodas 303105881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3009884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "INDIGO PRAMOGOS", kodas 124369494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3009885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

A. Putelio paslaugų įmonė, kodas 134072064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 12-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3009886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Individuali Gedimino Stašausko įmonė "Drauguva", kodas 133669569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-62
Pranešimo Nr. 3009887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Raudėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 3009888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Šiaulių rajono Pilkalnio žemės ūkio bendrovė, kodas 175730772
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čigonų k.
Pranešimo Nr. 3009889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Karaliaus studija, kodas 124371036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 38-7
Pranešimo Nr. 3009890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KARALIAUS STUDIJA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altas", kodas 133170954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 3009891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-01-28); Atstovavimo sutartis (2014-01-28); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "GURAMITA", kodas 302674794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-24
Pranešimo Nr. 3009892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-30).

- - -

UAB "Prinsta", kodas 303228713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3009893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

MB "Kūnas", kodas 303232512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Dvasios g. 4-12
Pranešimo Nr. 3009894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-2
Pranešimo Nr. 3009895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3009896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-28);
Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 26

Vilniaus m. Vaikų mados teatras "MOČIUTĖS PASAKA", kodas 191899056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-22
Pranešimo Nr. 3009897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Erauta", kodas 302700463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55
Pranešimo Nr. 3009898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-31).

- - -

Monster Energy Europe Limited filialas, kodas 302735471
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3009899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-30).

- - -

VILNIAUS SENAMIESČIO TVENKINIŲ PARKO ATKŪRIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas
124460136
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 3009900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 301608923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 3009901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 27

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "SVEIKA GYVENSENA", kodas 124462710
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-60
Pranešimo Nr. 3009902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Iržiko Bartaševičiaus įmonė, kodas 145667273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-13
Pranešimo Nr. 3009903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Neringos Danavičienės įmonė, kodas 145742968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 113
Pranešimo Nr. 3009904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Dainos Orūnienės įmonė, kodas 145743689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 102
Pranešimo Nr. 3009905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "HARĖ KRIŠNA MAISTAS KŪNUI IR SIELAI", kodas
191759175
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3009906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-23);
Įstatai; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Lino Žaliūko įmonė, kodas 145743917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-83
Pranešimo Nr. 3009907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alziga", kodas 302578162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3009908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Mantana", kodas 303229726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3009909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29); Akcininkų sąrašas (2014-01-29);
Įgaliojimas (2014-01-29); Užsienio asmens pasas (2014-01-29).

- - -

UAB CITIKEN, kodas 302877823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-21
Pranešimo Nr. 3009910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20); Užsienio asmens pasas
(2014-01-20).

- - -

IĮ "Traktona", kodas 300623573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 23-32
Pranešimo Nr. 3009911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-29).

- - -

UAB "Vaikita", kodas 303232074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3009912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-30); Akcininkų sąrašas (2014-01-30);
Užsienio asmens pasas (2014-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamora", kodas 144777941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-10
Pranešimo Nr. 3009913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Pas Lianą", kodas 132893977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 80
Pranešimo Nr. 3009914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-28); Užsienio asmens pasas (2014-01-28).

- - -

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirkilų k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3009915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų
(2014-01-21).

- - -

UAB "Ginvilė", kodas 302681881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3009916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-29); Įstatai (2014-01-29).

- - -

IĮ "Mano pastogė", kodas 303205725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3009917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 30

- - -

Šiaulių rajono Smilgių agroaptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 175730434
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3009918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3009919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3009920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-24).

- - -

UAB "Abeilera", kodas 126227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-41
Pranešimo Nr. 3009921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-29); Įgaliojimas (2014-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23 (2014-01-29).

- - -

MB "Internetinis verslas", kodas 303233112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 28
Pranešimo Nr. 3009922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 31

- - -

V. Mikutavičiaus personalinė įmonė, kodas 152670686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-31
Pranešimo Nr. 3009923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28); Savininko sprendimas (2014-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-28).

- - -

UAB "ARE LT", kodas 302251132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-60
Pranešimo Nr. 3009924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statnesta", kodas 303233176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3009925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB MILIZAR, kodas 303044503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 5-13
Pranešimo Nr. 3009926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2014-01-30).

- - -

Garažų bendrija "DRAUGYSTĖ-2", kodas 160316445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g.
Pranešimo Nr. 3009927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, pirmininko rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 21-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3009928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA, kodas 191362889
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3009929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2014-01-30); Statutas
(2014-01-30); Įgaliojimas (2014-01-30); Teisingumo ministerijos išvada (2014-01-30).

- - -

"TRW Rental", UAB, kodas 300531477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 3009930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Larveta LT", kodas 302939470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 3009931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB KOTINA, kodas 302926423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3009932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "KON-TIKIS", kodas 124369156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3009933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KON - TIKIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 56
Pranešimo Nr. 3009934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-31).

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 3009935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

D. Mikšienės įmonė, kodas 184249624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 12-10
Pranešimo Nr. 3009936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Realco statyba", kodas 302242635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3009937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 3009938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 34

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis. Nutarta pratęsti 3 (trijų) mėnesių laikotarpiui
nuo 2013 m. gruodžio 11 d. laikiną Maree Crilly nuosavybės teises apribojimo terminą į UAB "Universal Creations" 100
vnt. akcijų (2014-01-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 160318834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g.
Pranešimo Nr. 3009939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų, garažų kooperatyvo perregistravimo į bendriją.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO", kodas 120130244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 162
Pranešimo Nr. 3009940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-30); Akcininkų sąrašas (2014-01-30).

- - -

Vižančių kaimo bendruomenė, kodas 174167919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vižančių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3009941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir revizijos komisijos narių atstatydinimo, naujos
tarybos ir revizijos komisijos rinkimų (2014-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos sudėties
pakeitimų įregistravimo (2014-01-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2014-01-24).

- - -

UAB "RAMBALT", kodas 302300686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-54
Pranešimo Nr. 3009942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Dominus Projektai", kodas 302693182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 3009943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "MONOTELA", kodas 124370272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3009944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Motorus", kodas 303232868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3009945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 24 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 24-9
Pranešimo Nr. 3009946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų (2005-06-14); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-06-14); Įstatai.

- - -

UAB "PAYPAY.LT", kodas 302830631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 3009947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

UAB "LV-1", kodas 302475148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3009948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Nafta LT", kodas 303213729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Aklinoji g. 9
Pranešimo Nr. 3009949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-30).

- - -

Sigitos Sabutienės įmonė, kodas 145613425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-77
Pranešimo Nr. 3009950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

RAIMONDO RIMGAILOS įmonė, kodas 245740950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3009951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo ir savininko pakeitimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUVERA", kodas 144951363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 3009952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-01-24);
Įstatai (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Miltija", kodas 179270830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3009953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-01-31); Akcininkų sąrašas
(2014-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energetikos remontas", kodas 110089482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 3009954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-29); Įgaliojimas (2014-01-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-12-31 (2014-01-29).

- - -

MB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 3009955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dereva", kodas 300102168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Skuodo g. 9A
Pranešimo Nr. 3009956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-28).

- - -

UAB "SPV-15", kodas 303184398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3009957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2014-01-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-01-28).

- - -

UAB "MO LT", kodas 302478639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3009958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-31).

- - -

UAB "DeVido", kodas 302647943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 3009959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-31); Akcininkų sprendimas (2014-01-31).

- - -

UAB "Etnera", kodas 303186417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3009960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-30); Įgaliojimas (2014-01-30).

- - -

UAB "MEDŽIO FABRIKAS NIDA", kodas 300095834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 3009961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-30); Įstatai (2014-01-30).

- - -

UAB "Gėrybių kraitis", kodas 302691480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Ruokio g. 4-35
Pranešimo Nr. 3009962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3009963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Įstatai (2014-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aidas", kodas 125192431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 3009964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl registracijos pažymėjimo išdavimo; Įstatai; Potvarkis / Palangos m. valdybos potvarkio
išrašas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 41 savininkų bendrija, kodas 145501860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 41
Pranešimo Nr. 3009965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "NIDOS MUZIKOS FESTIVALIS", kodas 124367714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 3009966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 56
Pranešimo Nr. 3009967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-31).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3009968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB Car Boot Baltic, kodas 302665724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 3009969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-31).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 14a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 254892430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 14A
Pranešimo Nr. 3009970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Karavan Baltic Group", kodas 303209360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3009971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20);
Užsienio asmens pasas (2014-01-20).

- - -

UAB SEBESTA, kodas 302502588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3009972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-28); Akcininkų sąrašas
(2014-01-28).

- - -

UAB "Svitaka" ir ko, kodas 148515559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 49A
Pranešimo Nr. 3009973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas,;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 41

visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2005-05-23); Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus paskyrimo.

- - -

UAB "Autanava", kodas 303233009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3009974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Realinija", kodas 302528330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3009975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medetkų tak. 7
Pranešimo Nr. 3009976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

MB "Jultransa", kodas 175831084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Stoties g. 122
Pranešimo Nr. 3009977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Julijono Riškaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, nuostatų ir
nario duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-01-07); Nuostatai (2014-01-07); Savininko sprendimas /
Dėl 2013-11-25 sprendimo pakeitimo (2014-01-07).

- - -

UAB "FUN2FLY", kodas 302690275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 3009978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-29); Įgaliojimas (2014-01-29).

- - -

UAB "ZIP3", kodas 126231111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3009979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "KALNŲ SPORTO CENTRAS", kodas 124370468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-29
Pranešimo Nr. 3009980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-23);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Ivanda", kodas 303232875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3009981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3009982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

R. Mitkuvienės individuali įmonė, kodas 173930183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 38-25
Pranešimo Nr. 3009983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 43

- - -

Roberto Vyšniausko įmonė, kodas 145743721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šilutės g. 16
Pranešimo Nr. 3009984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 173731950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 3009985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų patvirtinimo (2014-01-28).

- - -

Algimanto Samajausko elektros darbų įmonė, kodas 152841169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 9-3
Pranešimo Nr. 3009986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės patikslinimo (2014-01-27); Sprendimas / Birštono miesto valdybos sprendimas
dėl gatvių pastatų numerių koregavimo (2014-01-27); Pranešimas / Dėl adreso pakeitimo (2014-01-27).

- - -

IĮ "Virgintėja", kodas 301894588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 3009987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijos Sakalienės individuali įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Nuostatai (2014-01-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-09-16).

- - -

UAB "Modus solaris", kodas 301327538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-164
Pranešimo Nr. 3009988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 44

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3009989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heiga", kodas 133904298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 8A
Pranešimo Nr. 3009990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-29).

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3009991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 12 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3009992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB Kuro aljansas, kodas 303233087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3009993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kuplė", kodas 177354646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3009994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3009995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "TILŽĖ", kodas 141784329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g.
Pranešimo Nr. 3009996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "SAULESTA", kodas 302462631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 7-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3009997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "LAŠAS", kodas 141799555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 49
Pranešimo Nr. 3009998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Plenonis", kodas 303223431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3009999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29); Akcininkų sąrašas (2014-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 46

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3010000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komsaras", kodas 141525166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-42
Pranešimo Nr. 3010001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-31).

- - -

UAB "Keturios pėdutės", kodas 302479011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3010002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-30).

- - -

Arvydo Vaitilionio individuali įmonė, kodas 171222919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Talkininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3010003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-01-29);
Nuostatai (2014-01-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMIGA", kodas 123921986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3010004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFROPIRAS", kodas 163303848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3010005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-28).

- - -

UAB "Materinus", kodas 303195067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3010006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-01-14); Įgaliojimas (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-01-14).

- - -

Bugenių kaimo bendruomenė, kodas 167402174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 3010007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-27); Tarybos posėdžio protokolas (2014-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-01-27).

- - -

UAB "Oiltranslit", kodas 301835668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-10
Pranešimo Nr. 3010008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-31).

- - -

UAB "EPS Sistemos", kodas 302542141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3010009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3010010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-27).

- - -

UAB "GARNI", kodas 300594680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43
Pranešimo Nr. 3010011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-01-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GEDMINAI", kodas 141782997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 86-17
Pranešimo Nr. 3010012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Palanga , Plytų g. 12/ Ronžės g. 16, kodas 125200198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 3010013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2002-07-01); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2002-07-01); Įstatai (2002-07-01).

- - -

Vaikų meninė studija "Močiutės pasaka", kodas 293170130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 3010014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Nuostatai; Registravimo
korta.

- - -

Viešoji įstaiga "MINTIES VERSMĖ", kodas 124364223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1-301
Pranešimo Nr. 3010015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "SĖKMĖS SKRYDIS", kodas 124366199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3010016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Jovidenta", kodas 148505440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 21-4
Pranešimo Nr. 3010017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

MB "Įsigyti", kodas 303074699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3010018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-31 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Gėrimų visata", kodas 303232850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3010019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Niukanas", kodas 303232925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3010020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Idea Media", kodas 302344394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3010021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MPG Idea"); akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-01-28); Pranešimas (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-05-20).

- - -

Ukmergės rajono bitininkų draugija, kodas 190848482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3010022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27).

- - -

Jadvygos Puškorienės kavinė "Žaluma", kodas 152510817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-13
Pranešimo Nr. 3010023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų šeimos sveikatos centras, kodas 301601537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 3010024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 51

UAB "RBII", kodas 166789818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44B
Pranešimo Nr. 3010025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo remiantis savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu
(2014-01-28).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GATVĖS ŽMONĖS", kodas 124461761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-30
Pranešimo Nr. 3010026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "UŽUPIO TAŠKAS", kodas 124465973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3010027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS JAUNŲJŲ TALENTŲ PARAMOS FONDAS, kodas 124466160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3010028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

I. Račkauskienės firma "Liturginiai rūbai", kodas 180781875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. P. Genio g. 51
Pranešimo Nr. 3010029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-30); Savininko sprendimas / Sprendimas
reorganizuoti (2014-01-30).

- - -

UAB "Hauslita", kodas 303233030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-35
Pranešimo Nr. 3010030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Gintauto Mikalčiaus įmonė, kodas 145674314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 62-27
Pranešimo Nr. 3010031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Efkotas", kodas 303233023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3010032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kanteta", kodas 303125841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3010033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Užringuvio žemės ūkio bendrovė, kodas 175723621
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čigonų k.
Pranešimo Nr. 3010034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UADBB "Tinklo draudimo brokeris", kodas 303083958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-25
Pranešimo Nr. 3010035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 53

MB "Valgma", kodas 155290664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3010036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Vilonte", kodas 302525882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Palaukio g. 4
Pranešimo Nr. 3010037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-01-28 (2014-01-29).

- - -

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3010038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEDVALDA PLIUS", kodas 300911718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 64A
Pranešimo Nr. 3010039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-31).

- - -

UAB "Resda", kodas 303233151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Deikanta", kodas 303226655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 3010041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-30).

- - -

Lietuvos partnerių už demokratinę pažangą fondas, kodas 192007987
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-216
Pranešimo Nr. 3010042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "Pasaulio žuvų logistika", kodas 303160027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Triušių k. Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3010043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 3010044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Žaigėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175715674
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Saulučių k.
Pranešimo Nr. 3010045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "FEKTRA", kodas 125482153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3010046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-01-30); Įstatai (2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-30).

- - -

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, kodas 190757940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 62
Pranešimo Nr. 3010047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių apskrities P. Višinskio viešoji biblioteka); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2014-01-16); Nuostatai (2014-01-16); Nuostatų pakeitimai (2014-01-16); Įsakymas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2014-01-16).

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3010048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko pasikeitimo
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24); Užsienio asmens pasas
(2014-01-24).

- - -

UAB "Narsa LT", kodas 303161392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3010049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-30); Įgaliojimas (2014-01-30).

- - -

UAB "Vokaivos statyba", kodas 301098694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-50
Pranešimo Nr. 3010050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-01-28); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-21 (2014-01-28).

- - -

UAB Uvėda, kodas 302907031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3010051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidanita", kodas 303233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3010052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kentaras", kodas 303233308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3010053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Šakynos žemės ūkio bendrovė, kodas 175709059
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl.
Pranešimo Nr. 3010054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MUSTAFA CHAMMA, IĮ, kodas 302984914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-18
Pranešimo Nr. 3010055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-28).

- - -

R. Trečioko įmonė, kodas 154852335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Jakubėno g. 46
Pranešimo Nr. 3010056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-27).

- - -

O. Vaikšnoro individuali įmonė, kodas 135096328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32-1
Pranešimo Nr. 3010057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACG NYSTROM", kodas 111429475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3010058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-01-31).

- - -

UAB "ARFENA", kodas 300128743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 32-56
Pranešimo Nr. 3010059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Vilniaus transporto kompanija, UAB, kodas 303125948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 56-6
Pranešimo Nr. 3010060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "ROMBEKA", kodas 300745431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3010061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 58

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vanagupės poilsis", kodas 300147067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 25
Pranešimo Nr. 3010062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo vadovo išrinkimo (2014-01-27).

- - -

Lietuvos biochemikų draugija, kodas 191795253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3010063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2004-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
ir pirmininko išrinkimo (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08); Prašymas / Dėl įstatų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
bei įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga "VANDENS SPORTO CENTRAS", kodas 124370849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3010064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "MENO SFERA", kodas 124363993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-28
Pranešimo Nr. 3010065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "VASAROS MARATONAS", kodas 124366046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54
Pranešimo Nr. 3010066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės taksi", kodas 170532911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 27-2
Pranešimo Nr. 3010067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stitis", kodas 275830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82G
Pranešimo Nr. 3010068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3010069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Renadenta", kodas 303189025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-50
Pranešimo Nr. 3010070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ENERGETIKAS", kodas 141784514
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 3010071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 60

Eimanto Ramoškos individuali įmonė, kodas 302334158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3010072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nuoširdūs partneriai", kodas 303232996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-44
Pranešimo Nr. 3010073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "FLORAHAUS", kodas 302337930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 3010074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-28).

- - -

UAB "Šiuolaikinis interjeras", kodas 135861340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8E
Pranešimo Nr. 3010075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teimo nutarties įsiteisėjimo
data 2014-01-14 (2014-01-28).

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3010076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-27);
Įstatai (2014-01-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 3010077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28).

- - -

UAB "GV-1", kodas 302475080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3010078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Repšių žemės ūkio bendrovė, kodas 175721570
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 3010079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Turto kontrolė", kodas 303233062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3010080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3010081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

UAB Labainoriu.lt, kodas 302549132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3010082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-14 (2014-01-28).

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 13
Pranešimo Nr. 3010083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Labdaros fondas "Pagalba Čečėnijos vaikams", kodas 192007834
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 3010084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš steigiamojo susirinkimo protokolo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODO DIZAINAS", kodas 124991293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-13
Pranešimo Nr. 3010085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Yglė pastatų valdymas", kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 115
Pranešimo Nr. 3010086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Aervia"); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

JONAVOS SK TRIOBET, kodas 157011056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3010087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų 2012-11-22 nutartimi, panaikinimo
(2014-01-29).

- - -

MB "Grafa", kodas 303005952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 8-40
Pranešimo Nr. 3010088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

Alvydo Aleksejūno įmonė, kodas 132831986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 68-2
Pranešimo Nr. 3010089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-30).

- - -

UAB "Vakarai plius", kodas 303013454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 224
Pranešimo Nr. 3010090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-28).

- - -

UAB "EGRONAS", kodas 302930400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3010091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-31).

- - -

UAB "Dvylika ratų", kodas 303233322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-64
Pranešimo Nr. 3010092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 64

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3010093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mantina"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-01-28);
Įstatai (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

Jonavos jaunimo mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 156869874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3010094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų ir pakeistų steigimo
dokumentų įtraukimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
rinkimo, įstatų keitimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Galvida", kodas 300665750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3010095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Rimtauto Alksnevičiaus firma, kodas 134137964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-6
Pranešimo Nr. 3010096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "MEDINIŲ KONSTRUKCIJŲ TECHNINIS CENTRAS", kodas 124364419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-210
Pranešimo Nr. 3010097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 65

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis simfoninis orkestras, kodas 124626871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 16-5
Pranešimo Nr. 3010098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "NACIONALINIS SIMFONINIS ORKESTRAS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Exclusivus", kodas 303230290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dubelių k. 3
Pranešimo Nr. 3010099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ILYS", kodas 302455989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3010100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30).

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3010101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-23); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "Ski-Servis", kodas 300002381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-185
Pranešimo Nr. 3010102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujienų" redakcija, kodas 156740018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 3010103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3010104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario (2014-01-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 154892582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Pastaunyko g. 9
Pranešimo Nr. 3010105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Libera exosculatio", kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3010106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko
ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-01-29); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2014-01-29);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-29); Įgaliojimas (2014-01-29); Užsienio asmens
pasas (2014-01-29).

- - -

V. Liupševičienės individuali įmonė, kodas 132109343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 20
Pranešimo Nr. 3010107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Česlovo Skuodo įmonė, kodas 132962327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 16-5
Pranešimo Nr. 3010108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Sauliaus Misevičiaus kultūrizmo klubas "Geležiniai žmonės", kodas 133359054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-1
Pranešimo Nr. 3010109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "KINAS", kodas 124369341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 29-38
Pranešimo Nr. 3010110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3010111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "LINEA RECTA", kodas 124371189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 78-24
Pranešimo Nr. 3010112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3010113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-30); Įgaliojimas (2014-01-30).

- - -

UAB "Intersoft inc.", kodas 302730360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3010114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07);
Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga ASP BALTIC BUNGY, kodas 124539256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-53
Pranešimo Nr. 3010115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "ASP BALTIC BUNGY"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAL", kodas 210834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3010116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario (2014-01-29).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 160317885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. B. Žekonio g. 4A
Pranešimo Nr. 3010117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-02); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3010118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30).

- - -

Lietuvos kartingo federacija, kodas 191976944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 3010119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2014-01-15);
Suvažiavimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2014-01-15).

- - -

Coveris Rigid Lietuva UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 3010120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PACCOR LIETUVA UAB); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-01-29); Įstatai (2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-29); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-01-29); Įgaliojimas (2014-01-29).

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3010121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-31).

- - -

MB Energo projektas, kodas 302977866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 3010122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 3010123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Avinela", kodas 303185030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3010124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-30).

- - -

UAB "IT trade", kodas 302442582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-81
Pranešimo Nr. 3010125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingės statyba", kodas 122759264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 3010126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29).

- - -

WIZZ Air Hungary Kft. Lietuvos filialas, kodas 302587695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3010127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krienas", kodas 259727920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3010128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "SUEIGA", kodas 124537629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 15-2
Pranešimo Nr. 3010129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2004-05-11); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga KOMUNIKACIJŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 124545490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3010130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KOMUNIKACIJŲ INFORMACIJOS CENTRAS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS IR PILIETINIŲ INICIATYVŲ FONDAS", kodas 124365478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-77
Pranešimo Nr. 3010131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "YAMAHA music school", kodas 302210534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 3010132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-01-31).

- - -

D. Narinkevičienės individuali įmonė, kodas 141989348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 11A-5
Pranešimo Nr. 3010133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

ANTHROPOS SPORT AGENCY, UAB, kodas 301820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-1A
Pranešimo Nr. 3010134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-28).

- - -

UAB "Informacinių technologijų alėja", kodas 302782179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Klaipėdos pl. 13
Pranešimo Nr. 3010135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-27
(2014-01-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IGMINĖ", kodas 110436538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-30
Pranešimo Nr. 3010136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-31).

- - -

UAB "Komas", kodas 302460452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-30
Pranešimo Nr. 3010137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-29).

- - -

Gintaro Nomeikos įmonė, kodas 145764473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 35-8
Pranešimo Nr. 3010138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 73

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaukoto veterinarinė tarnyba", kodas 171299755
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl.
Pranešimo Nr. 3010139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 4-57
Pranešimo Nr. 3010140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-30).

- - -

IĮ "Marvioza", kodas 303233048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 17
Pranešimo Nr. 3010141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teidus", kodas 303221373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3010142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29); Akcininkų sąrašas (2014-01-29);
Įgaliojimas (2014-01-29); Užsienio asmens pasas (2014-01-29).

- - -

UAB "Juonda", kodas 302579111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Stoties g. 77
Pranešimo Nr. 3010143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "DJ apskaita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28);
Savininko sprendimas (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Pradžiapatis", kodas 303229683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 3010144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29); Akcininkų sąrašas (2014-01-29);
Užsienio asmens pasas (2014-01-29).

- - -

UAB "Resbalta", kodas 303210665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 9-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3010145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Dovo kava", kodas 303233137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3010146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3010147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baltic Gate Terminal", kodas 302350408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3010148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Saugūs dokumentai", kodas 302484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 3010149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 75

- - -

Kauno visuomenės sveikatos centras, kodas 191349265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 24
Pranešimo Nr. 3010150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-23); Nuostatai (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-01-23).

- - -

Kauno maršrutinių taksi įmonių asociacija, kodas 234794530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūmėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 3010151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2014-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo
(2014-01-21); Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-21).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3010152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3010153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-30); Įstatai (2014-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės keitimo,
įstatų tvirtinimo (2014-01-30); Įgaliojimas (2014-01-30).

- - -

UAB "INO LT", kodas 300535511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3010154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 235851190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3010155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-01-29); Įstatai (2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-01-29).

- - -

VLD SOLUTIONS, UAB, kodas 302688865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3010156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Burė", kodas 125192399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 27
Pranešimo Nr. 3010157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl registracijos pažymėjimo išdavimo; Įstatai; Sprendimas / Palangos m. valdybos sprendimas
dėl įstatų įregistravimo.

- - -

OMAR EL SAMAD, IĮ, kodas 303047378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 199-82
Pranešimo Nr. 3010158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-28).

- - -

UAB "SEPTORA", kodas 302818771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 100-47
Pranešimo Nr. 3010159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-30);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-30).

- - -

Zenono Lickaus įmonė "Skala", kodas 133428842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 21-6
Pranešimo Nr. 3010160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

UAB "Lietaus pasiuntiniai", kodas 221141390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76-1
Pranešimo Nr. 3010161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių - padaryti įrašą
Juridinių asmenų registre dėl EBALTO, UAB (kodas 303105881) priklausančių 1772 vnt. akcijų perleidimo draudimo ar
kitokio teisių į jas suvaržymo (2014-01-31).

- - -

UAB EXORO, kodas 301135580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 3010162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPOPIERIUS", kodas 125594056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3010163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cosmopolite", kodas 300878606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-60
Pranešimo Nr. 3010164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Astranika", kodas 124072831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k. Medininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3010165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGINIS CENTRAS ALTERNATYVA", kodas 220025130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-48
Pranešimo Nr. 3010166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-31).

- - -

UAB "Hranipex", kodas 302530858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3010167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Briaunų pasaulis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-28).

- - -

UAB "EV-1", kodas 302475098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3010168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILNIAUS MUZIKA", kodas 124463399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3010169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Vilsenta", kodas 303232964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3010170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 79

- - -

Sodų g. 3 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125208316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3010171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2003-07-14); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2003-07-14); Įstatai (2003-07-14); Steigėjų sąrašas (2003-07-14).

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 178-20
Pranešimo Nr. 3010172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Aisrija", kodas 167381723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44B
Pranešimo Nr. 3010173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo remiantis savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu
(2014-01-28).

- - -

G. Filimoškino individuali įmonė, kodas 155954784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-64
Pranešimo Nr. 3010174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-31).

- - -

UAB "ŽemėValda", kodas 301133889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 3010175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 80

Labdaros ir paramos fondas "Maitri", kodas 195770094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 3010176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Paramos fondas "Baltijos plėtros fondas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-01-29); Įstatai (2014-01-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-29).

- - -

UAB "AMINEX", kodas 301694146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžėlės k.
Pranešimo Nr. 3010177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Medigate", kodas 302428935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 30-1
Pranešimo Nr. 3010178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-17); Įstatai (2014-01-17); Įgaliojimas (2014-01-17).

- - -

UAB "AVGO Group", kodas 301589533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3010179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos vairavimo mokykla, kodas 300994781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 14-32
Pranešimo Nr. 3010180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 81

UAB "Broksa", kodas 303233105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3010181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "AV-1", kodas 302475002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3010182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3010183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2014-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-30).

- - -

UAB "Restoranų valdymas", kodas 302301717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-37
Pranešimo Nr. 3010184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23 (2014-01-28).

- - -

UAB "GLOBAL TRANS GROUP", kodas 302629297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-1
Pranešimo Nr. 3010185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

UAB "Archyvavimo sprendimai", kodas 301621543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3010186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-28).

- - -

UAB "Trialab", kodas 300557963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3010187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FOTONIKA"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-30).

- - -

Ramintos Urbonavičienės įmonė, kodas 134472813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3010188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-29); Įgaliojimas
(2014-01-29).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3010189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-29).

- - -

UAB "Baltų juvelyrika", kodas 302418229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3010190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

Pravieniškių valstybės įmonė prie pataisos namų, kodas 158977674
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 3010191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-30); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: valstybės įmonė prie Alytaus
pataisos namų; valstybės įmonė prie Marijampolės pataisos namų; Pravieniškių valstybės įmonė prie pataisos namų
(2014-01-30).

- - -

UAB TRANSVIGIS, kodas 302594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k. Tylioji g. 27
Pranešimo Nr. 3010192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo", kodas 160316598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g.
Pranešimo Nr. 3010193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimų; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Protokolas / Garažų kooperatyvo protokolas dėl eksploatavimo bendrijos
įstatų patvirtinimo.

- - -

MOHAMAD CHAMMA, IĮ, kodas 302985418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-18
Pranešimo Nr. 3010194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Mobofree", kodas 303104562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 24-3
Pranešimo Nr. 3010195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-30).

- - -

UAB "Baltic plastic products", kodas 300003985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 37
Pranešimo Nr. 3010196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 84

- - -

UAB "Tarilita", kodas 303225610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3010197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27);
Akcininkų sąrašas (2014-01-27); Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

Reginos Žemaitienės įmonė, kodas 134321341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3010198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-30).

- - -

MB "Higienos praktika", kodas 303004010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 109A
Pranešimo Nr. 3010199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2014-01-30); Nuostatai (2014-01-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga socialinės pagalbos centras "KATIUŠA", kodas 124367867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3010200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KATIUŠA"); registravimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Žiniuonis", kodas 302605111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3010201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga NEUROLINGVISTINIO PROGRAMAVIMO MOKYMO CENTRAS, kodas 124538492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-19
Pranešimo Nr. 3010202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "NEUROLINGVISTINIO PROGRAMAVIMO
MOKYMO CENTRAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3010203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-31).

- - -

UAB "Rekūrai LT", kodas 302644331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 3010204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BRAINHOUSE"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-29); Įstatai (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3010205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legitera", kodas 302481101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 73-79
Pranešimo Nr. 3010206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 86

UAB MIKLUVA, kodas 302910903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3010207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-31).

- - -

E. Bortkevičiaus individuali įmonė, kodas 163402522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 7
Pranešimo Nr. 3010208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-01-29); Nuosavybės teisės liudijimas (2014-01-29); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnės tvenkiniai", kodas 177216588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 33A
Pranešimo Nr. 3010209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2012-02-06 sprendimą palikti nepakeistą (2014-01-24);
Teismo sprendimas / Pripažinti negaliojančiu LUAB "Rusnės tvenkiniai" 2009-02-28 visuotinio akcininkų susirtinkimo
protokolą (2014-01-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2008-06-17 sprendimą palikti nepakeistą
(2014-01-24); Teismo sprendimas / Pakeisti likviduojamos UAB "Rusnės tvenkiniai" likvidatorių, atšaukiant iš
likvidatoriaus pareigų Reginą Petrikienę ir paskiriant likviduojamos UAB "Rusnės tvenkiniai" likvidatoriumi Juozą Jokšą
(2014-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Teismo nutartis / Palikti Klaipėdos apygardos teismo 2013-06-26 nutartį nepkeistą (2013-12-10); Teismo nutartis /
Atstatydinti iš LUAB "Rusnės tvenkiniai" likvidatoriaus pareigų Juozą Jokšą. LUAB "Rusnės tvenkiniai" likvidatoriumi
paskirti Gražiną Šestak (2013-12-10).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3010210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-29); Įstatai (2014-01-29).

- - -

MB "Korima", kodas 303233411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-94A
Pranešimo Nr. 3010211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-032 Puslapis 87

- - -

UAB "RYTŲ RESTORANAS", kodas 300155434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-11
Pranešimo Nr. 3010212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Akcininkų sąrašas (2014-01-28); Užsienio asmens pasas (2014-01-28).

- - -

UAB "Algenodas", kodas 157684864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 3010213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-31).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


